令和5年12月吉日
審判員・記録員各位
茨木市ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ連盟
会　長　長田　佳久

理事長　生川　文夫

扱　い　総　務　部
令和6年度　審判員・記録員の登録更新手続きのご案内について
前略　平素は、当連盟の運営に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。令和5年度も連盟の活動にお力添え頂きますようお願いいたします。

　さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内いたしますので、同封の書類に必要事項を記入の上、手続きをしてください。年度登録をしないと資格を失いますので、当日都合の悪い方は、代理人での手続きをお願い致します。

記
日　　　時　：　令和6年1月20日（土）　 　18:15～19:00
場　　　所　：　クリエイトセンター　203号室

登　録　費　：　★審判員

　　　　　　　　　・日本協会公認審判員（1種・2種・3種）\5,200-

　　　　　　　　　　（ルールブック・競技者必携・ワッペン・審判名簿を含む）

　　　　　　　　　・大阪府公認審判員　　　　　　　　　　 \3,000-
　　　　　　　　　　（ルールブック\1,000-・競技者必携\1,000-を含む）

★記録員

　　　　　　　　　○記録員のみ登録の方　　　\4,500-

（ルールブック\1,000・競技者必携\1,000を含む）
　　　　　　　　　○審判員・記録員の両方を登録される方　\2,500-
　　　　　　　　　　（ルールブック・競技者必携代は審判員登録で頂きます）
                    尚、中学生、高校生は　　\3,000-
（ルールブック\1,000・競技者必携\1,000を含む）
◎更新についての問合せ　→　生川理事長：090-5894-3670
○連盟での立替登録は一切行いませんので、当日ご都合の悪い方は、1月13日必着で
登録用紙に必要事項を明記の上、登録料を添えて下記宛てお送り下さい。
送り先　　〒567-0862　　茨木市美沢町5－F603　生川　文夫
●更新手続きを集約し大阪協会への手続きが必要ですので、申込日厳守でお願いします。
●期日後の受付はできませんので、登録忘れのない様ご注意下さい！
　※茨木市ソフトボール連盟ホームページに資料を添付しておりますので活用下さい。
以上